
MĚSTSKÝ ÚŘAD MOHELNICE 
 Odbor stavebního úřadu  

oddělení stavebního úřadu – úsek silniční hospodářství a speciální stavební úřad 
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 

www.mohelnice.cz, tel.: 583 452 111, ID DS: 6qtbthy 

 

 

 

Město Loštice  Číslo jednací: MUMO-OSU/21505/17 
nám. Míru č.p.66/1  Spisová zn.: OSU/3206/2017/Kall 
789 83  Loštice    
  Opr. úř. osoba: Lenka Kalousová 
  Telefon: 583 452 164 
  E-mail: kalousoval@mohelnice.cz 
    
  Datum: 19.07.2017 
    
 
 
 
 

O Z N Á M E N Í  

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ STAVBY PŘED DOKONČENÍM 

 

Město Loštice, IČ 00302945, nám. Míru č.p.66/1, 789 83  Loštice (dále jen "žadatel") podal dne 07.06.2017 
žádost o povolení změny stavby: 

"Cyklistická stezka Loštice- Palonín" 

 

na pozemku parc. č. 1008/1, 1008/2, 1009/1, 1009/2, 1009/4, 1009/5, 1021, 1764/6, 1764/30, 1764/46, 
1764/74, 1764/75, 1764/76, 1764/77, 1764/78, 1764/79, 1764/80, 1764/81, 1764/141, 1764/143, 1764/190, 
1764/192, 1764/194, 1764/235 v k.ú. Loštice, 325/23, 501 v k.ú. Palonín, před jejím dokončením.  

Dnem podání žádosti bylo řízení o změně stavby před jejím dokončením zahájeno. Na stavbu bylo vydáno 
stavební povolení dne 11.07.2016 pod č.j. MUMO-SURI/11780/16 (sp.zn. SURI/1972/2016kall/6) s nabytím 
právní moci dne 13.08.2017. 

Předmětem žádosti je požadavek prodloužení termínu lhůty výstavby do 31.12.2017.   

 

Odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního úřadu – úsek silniční hospodářství a speciální stavební úřad, 
jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 15 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 118 odst. 3 stavebního zákona ve spojení s 
ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o změně stavby před dokončením. Dotčené 
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy ve lhůtě do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu č.j. MUMO-OSU/21505/17 
 

 
Strana 2 (celkem 2) 

 

 

Po uplynutí lhůty, kdy dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí a stavební úřad stanovuje v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, lhůtu 5 dnů pro seznámení 
s podklady pro vydání rozhodnutí. Ve stanovené lhůtě mají účastníci řízení možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí. Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Mohelnice, odbor stavebního úřadu, 
oddělení stavebního úřadu, úřední dny: Po, St  8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00; Pá 8:00 - 11:30, ostatní dny po 
předchozí tel. dohodě). 

 

Poučení: 

Podle § 33 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, si účastník může zvolit zmocněnce. 
Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. 

  

 
Lenka Kalousová 
referent oddělení stavebního úřadu 
 
 
 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 

Město Loštice + úřední deska, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice, DS: wneb267 

 

Dotčené orgány: 

Měú Mohelnice, odbor životního prostředí, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

MěÚ Mohelnice, OSU, odbor stavebního úřadu, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů č.p.189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 9, DS: 
6jwhpv6 

Ministerstvo obrany, Tychonova č.p.221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6, DS: hjyaavk 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova č.p.524/91, Povel, 779 00 Olomouc 9, DS: 
ufiaa6d 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova č.p.74/6, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc 9, DS: 7zyai4b 

 

Na vědomí: 

Město Mohelnice + úřední deska, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 


		2017-07-20T09:08:59+0200
	Lenka Kalousová


		2017-07-20T09:09:05+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




